

Sammanfattning av klubbens deltagande i SGF/SGDF lagspel 2023

Mälarö GK Skytteholm är i grunden en idrottsklubb som arrangerar och deltar i tävlingsverksamhet. De golftävlingar som vi som klubb deltar i på seniornivå handlar om två tävlingsupplägg. Svenska Golf förbundet (SGF) arrangerar Lag SM för alla Sveriges golfklubbar och Stockholms Golf förbundet (SGDF) arrangerar seriespel för golfklubbarna i Stockholm. Från Mälarö GK Skytteholm har vi i år deltagit med 1 herrlag i Lag SM samt 3 damlag och 7 herrlag i seriespelet. Totalt har klubben haft 11 lagledare och 68 spelare som gjort en tävlingsinsats för klubben. Nedan följer en presentation av våra lag, lagledare, lagmedlemmar och resultat.

Lag SM

Som klubb är det mest meriterande att deltaga i Lag SM. Det är en elit tävling arrangerad av SGF där klubbarnas bästa spelare bildar klubbtag och tävlar mot varandra. Under 2023 deltog Mälarö GK Skytteholm i Lag SM Division 1 Östra som avgjordes på Mälarö GK Skytteholm den 20–22 juli.

Lag SM Division 1 spelas över totalt fem ronder i tre dagar med 6 spelare i varje lag;

Dag 1 rond 1 två par/klubbtag foursome och rond 2 fyra spelare/klubbtag individuellt

Dag 2 rond 1 två par/klubbtag foursome och rond 2 två par/klubbtag fyrboll

Dag 3 fyra spelare individuellt

Lagledare för Mälarö GK Skytteholm var Philip Börjesson och laget bestod av följande spelare; Rasmus Tamker, Jacob Liljedal, Eric Rengardt, Anton Hammarlund, Ivar Blohm och Filip Sundin

Laget som spelade upp sig från division 2 förra året och således är nya i division 1, placerade sig på en fin 8:e plats av 15 lag.

Seriespel Damer

Stockholms golf förbundet (SGDF) arrangerar seriespel för damlag på Stockholmsklubbar i olika åldersklasser (D22, D50, D60 och D70 och på olika nivåer; division 1, 2 och 3).

Mälarö GK Skytteholm har deltagit med 3 lag; D22, D60 och D70.

Varje division är uppdelad i högst 4 grupper och med fyra lag i varje grupp. Spelformen är matchspel scratch, klubb mot klubb med fyrmannalag där det spelas 4 singelmatcher på hemmaklubben och 4 singelmatcher på respektive bortaklubb. Man spelar i 4-bollar vilket innebär 2 singelmatcher i varje boll. Totalt spelas 6 omgångar, 3 före sommaren och 3 efter sommaren. I D22-lagets grupp har det i år dock endast varit 3 lag och 4 spelomgångar.

D22 Division 1 Röd

Lagledare: Christer Landelius

För Mälarö har följande spelare deltagit: Sofia Cederlund, Therese Lundin, Lisa Petersson, Erika Kenne, Frida Tamker, Cecilia Landelius

Deltagande lag Division 1 Röd och resultat: Mälarö 3p Ågesta 3p Viksjö 0p

Laget har i år utökats med Lisa Peterson och Erika Kenne, vilket har varit riktigt kul. Mälarö delade 1:a platsen i gruppen med Ågesta! Men gick inte vidare till finalspelet för hela divisionen pga. inbördes resultat.

D60 Division 2 Gul

Lagledare: Cecilia Landelius

För Mälarö har följande spelare deltagit: Cecilia Landelius, Monika Schüssler Norén, Ylva Tamm Fluch, Bitte Andersson, Kristina Forsblom, Berit Borgman

Deltagande lag och resultat;
Mälarö 9p Sollentuna 9p Viksjö 4p Djursholm 2p

Efter att förra året ha åkt tillbaka ner till division 2 har laget i år gjort ett väldigt fint resultat och delat 1:a platsen i gruppen med Sollentuna.

D70 Division 2 Blå

Lagledare: Kerstin Carlsson

För Mälarö har följande spelare deltagit: Britt Bergström, Annica Nyhlén, Gabriella Oxenstierna, Kersti Rengardt, Kerstin Hedbom, Metha Palmqvist, Siv Widell

Deltagande lag och resultat;
Bro Bålsta 9p Golfstar (Kungsängen) 7p, Saltsjöbaden 4p, Mälarö 4p

Det har av olika skäl varit en stor utmaning att bemanna laget inför matcherna. SGDF la in ett ytterligare lag i gruppen väldigt sent så att laget tvingades att lämna wo för alla spelare vid ett speltillfälle. D70 står lite inför en generationsväxling och hoppas nu på att fler spelare fyller på laget.

Seriespel Herrar

SGDF arrangerar seriespel för herrlag på Stockholmsklubbar i olika åldersklasser och på olika nivåer, division 1, 2 och 3. Mälarö GK Skytteholm har deltagit i samtliga åldersgrupper dvs. med 7 lag; H25, H40, H50, H60, H70, H75 och H80.

Spelformen är matchspel scratch, klubb mot klubb med fyrmannalag där det spelas 6 singelmatcher i varje starttid. Dvs alla spelar mot alla i bollen. Matcherna spelas i 4 spelomgångar. Varje ålderskategori är uppdelade i divisioner med fyra lag i varje grupp och fyra grupper i varje division.

H25 Division 1 Blå

Lagledare: Max Modin

För Mälarö har följande spelare deltagit: Ivar Blohm, Erik Karlsson, Filip Sundin, Olle Mattsson, Fredrik Landelius, Max Modin

Deltagande lag och resultat;

Mälarö 13p Viksjö 13p Waxholm 8p Saltsjöbaden 0p

Mälarö och Viksjö delade första platsen men Mälarö gick vidare till finalspelet på Österåker! Tyvärr saknade Mälarö en spelare där och fick ge sig mot Ingarö som vann finalspelet.

H40 Division 1 Blå

Lagledare: Patrik Antonsbacke

För Mälarö har följande spelare deltagit: Fredrik Johansson, Christian Voboril, Patrik Antonsbacke, Peter Sabelström, Hannes Seeman

Deltagande lag och resultat;

Ingarö 22p Drottningholm 16 p Mälarö 8p Bro-Bålsta 2p H50 Division 3 Gul

Lagledare: Fredrik Tamker

För Mälarö har följande spelare deltagit: Peter Andersson, Fredrik Tamker, Christian Tamker, Johan Whirf, Göran Engvall, Michael Scheffer, Conny Johansson

Deltagande lag och resultat;

Stockholm 2 18p Mälarö 13p Huvudstaden 9p Arninge 28p

Laget har i år fått in flera duktiga spelare och kunnat rotera med nya spelare varje omgång. Riktigt kul att få lära känna nya medlemmar och spelare i laget. Vi ser alla fram emot nästa säsong och gärna fler spelare till laget!

H60 Division 3 Blå

Lagledare: Stefan Rydholm

För Mälarö har följande spelare deltagit: Michael Ahlberg, Christer Landelius, Leif Ericson, Olle Strandberg, Anders Höglund, Anders Hörberg, Jan Ling, Stefan Rydholm, Kjell Björk

Deltagande lag och resultat;

Wermdö 1 24p, Haningestrand 3 10 p, Mälärö 8p Nacka 6p

Svår åldersgrupp med 4 divisioner. Laget fick lämna 1 wo i första omgången.

H70 Division 2 Gul

Lagledare: Anders Lennerman

För Mälärö har följande spelare deltagit: Leif Ericson, Anders Lennerman, Björn Arenander, Tom Forsblom

Deltagande lag och resultat;

Mälärö 18p Huvudstaden 1 14p, Arninge 12p, Drottningholm 24p

Efter en snöplig nedflyttning till division 2 förra året har nu laget kämpat sig tillbaka till div 1!

H75 Division 1 Gul

Lagledare: Kenneth Lundqvist

För Mälärö har följande spelare deltagit: Kalle Sandgren, Jan Olof Mark, Leif Lagerstedt, Kenneth Lundqvist, Lennart Älgekrans, Bengt Pettersson,

Deltagande lag och resultat;

Saltsjöbaden 18p Arninge 16p Mälärö 8p Nacka 6p

Laget håller sig kvar i div 1!

H80 Division 1 Gul

Lagledare: Per-Eric Lannhagen

För Mälärö har följande spelare deltagit: Hans Webert, Sten Yngborn, Yngve Fransson, Thomas Kihlberg, Lennart Henkow, Per-Eric Lannhagen, Ulf Nilsson, Tommy Eklund

Deltagande lag och resultat;

Saltsjöbaden 1 16p Viksjö 1 13p Åkersberga 12p Mälärö 7p

Efter premiären i åldersklassen förra året och direkt uppflyttning till division 1 blev det ett tuffare år i år och nedflyttning. Laget fick möta både Saltsjöbadens och Viksjös första lag.

Sammanfattning;

För våra yngsta lag D22 och H25 har det bara funnits en division. Båda lagen har dock presterat med den äran och delat 1:a platsen i sina grupper. H25 fick också som enda Mälärö lag delta i finalspelet på Österåker.

H40 och H75 håller sig kvar i division 1 och H70 går upp till division 1 igen. D60 delar 1:a platsen sin grupp i division 2 efter nedflyttningen förra året.

H50 och H60 som tävlar i stora åldersgrupper spelar vidare i division 3. D70 och H80 har haft svårt att bemanna sina lag.

Jag hoppas att vi som lagledare ska hinna träffas och diskutera stort och smått. I år har klubbstyrelsen införskaffat nya matchtröjor för samtliga spelare i lagen, vilket har varit uppskattat. Sammanlagt har 64 kvinnor och män varit ute och representerat Mälarö GK Skytteholm i seriespelet och egentligen borde vi alla träffas så att vi känner igen varandra på klubben.

Det som naturligtvis är den största utmaningen för seriespelet i stockholmsdistriktet är för de spelare i åldersgrupperna D22, H25, H40, H50, D60, H60 som måste ta ledigt från sina arbeten måndags- eller tisdagseftermiddagar. När det gäller männen är det 4 eftermiddagar men för kvinnorna 6 eftermiddagar! Så tack alla ni som har klarat av det.

En fråga som just nu är aktuell är hur vi ska kunna svetsa samman våra lag. D22 har under våren haft några träningar för Viktor vilket har varit bra för spelarna och laget. Jag vet att det finns önskemål från andra lag att också ha gemensam träning. Det kommer att bli en nysatsning på utbildnings/träningsverksamheten på klubben och vi hoppas att den kommer att bli bra.

För er som är lite nyfikna på att spela i ett serielag, hör av er till lagledarna eller till klubbstyrelsen så slussar vi er vidare. Vi saknar ett lag i åldersklassen D50 och vill gärna starta ett nytt lag nästa år i den klassen. I D50 finns 3 divisioner och som nystartat lag börjar man i den lägsta och lättaste divisionen vilket är kul och inte på så blodigt allvar. Därtill kommer att man får spela andra banor i Stockholm och träffa andra spelare.

Men detta tackar klubbstyrelse alla som spelat för Mälarö GK Skytteholm 2023.

Mälarö 2024-01-23 Cecilia Landelius